
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C

Číslo: 2 Ročník 2007/2008
Pardubice 24.9.2007 Zpracoval: B. Šiška

Druhé kolo zaznamenalo první remízu v tomto ročníku této soutěže a poruchu automatů v Hylvátech. 
Znovu připomínám, zápisy vyplňujte pečlivě, tzn. začátek, konec zápasu, teplota na kuželně, počet 
diváků atd. 

TJ Sokol Rybník B -  SK Solnice C 14:2 2340-2298  21.09.
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B -  KK Vysoké Mýto C pro poruchu nedohráno.
TJ Tesla Pardubice D -  SK Kuželky Přelouč C 4:12 2158-2364  22.09.
SK Kuželky Přelouč B -  TJ Tesla Pardubice C 8:8 2120-2171  21.09.
SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 10:6 2373-2324  21.09.

TJ Sokol Rybník B 2340 14:2 2298 SK Solnice C

HERRMAN Tomáš 420 2:0 401 KREJCAROVÁ Zofia
PUSTAJ Milan 384 2:0 373 CÍGLEROVÁ Tereza
EZR Vlastimil 432 2:0 387 SONNEVENDOVÁ Barbara

ČÍŽ Zdeněk (*) 321 0:2 381 KUCHAŘ Vladislav
VEJDA Martin 379 2:0 372 KOUŘÍM Lukáš

PLESKOTOVÁ Monika 404 2:0 384 KOČÍ Miroslav

střídání: od 55. hodu: ČÍŽ Zdeněk + HERRMAN Jan
rozhodčí: EZR Vlastimil
diváků: 3
utkání trvalo: 4:45

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B KK Vysoké Mýto C

Pro poruchu nedohráno, předbězný termín dohrávky byl stanoven na 9.10.

TJ Tesla Pardubice D 2158 4:12 2364 SK Kuželky Přelouč C

PAŠA Jan 381 0:2 390 ELIS Libor
BRABEC Mchal 314 0:2 389 JAROLÍM Tomáš
DRÁBEK Matěj 360 2:0 344 BÍŽA Jakub

DRÁBKOVÁ Marie 329 0:2 386 MACÍK Karel
BRABCOVÁ Ivana 366 0:2 455 KLIČKA Pavel
DONÁTOVÁ Marie 408 2:0 400 MILÁČEK Petr (*)

střídání: od 51. hodu: MILÁČEK Petr + HUTLA Adam
rozhodčí: DONÁTOVÁ Marie
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 2, str: 2 Ročník 2007/2008

SK Kuželky Přelouč B 2120 8:8 2171 TJ Tesla Pardubice C

HANUŠ Petr 360 2:0 356 VOSECKÁ Kristýna
CÄRLAN Filip 400 2:0 375 NOVÁK Milan
DAVID Luboš 345 2:0 311 KRUMLOVÁ Hana

JELÍNEK Zdeněk 285 0:2 375 BYDŽOVSKÁ Hana
ZEMAN Petr 389 2:0 377 BULISOVÁ Jana

SAMEK Josef 341 0:2 377 NOVÁKOVÁ Martina
rozhodčí: Zeman Petr
diváků: 5
utkání trvalo: 2:20

SK SC Svitavy-Lány B 2373 10:6 2324 TJ Start Rychnov nad Kněžnou C

ZELINKA Karel 363 0:2 419 SENIURA Jakub
KLUSÁK Miroslav 377 0:2 389 MORAVCOVÁ Věra

SVOJANOVSKÝ Jaromír 432 2:0 398 SÝKOROVÁ Ilona
KLUSÁKOVÁ Jana 375 0:2 389 FRYDRYCHOVÁ Marie
BRANDA Bohuslav 430 2:0 350 KEJZLAR Jaroslav
LEINWEBER Petr 396 2:0 379 BIDRMANOVÁ Irena

rozhodčí: KLUSÁK Miroslav
diváků: 10
utkání trvalo: 4:30

Starty náhradníků:

2. start: JELÍNEK Zdeněk (Přelouč B, 00286), DRÁBEK Matěj (Pardubice D, 19258)

1. start: VOSECKÁ Kristýna (Pardubice C, 17368), BRABEC Mchal (Pardubice D, 19598)

Tabulka:
1. TJ Sokol Rybník B 2 2 0 0 24:8 2384 4
2. TJ Tesla Pardubice C 2 1 1 0 22:10 2189 3
3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 2 1 0 1 22:10 2444 2
4. SK Kuželky Přelouč C 2 1 0 1 18:14 2317 2
5. SK SC Svitavy-Lány B 2 1 0 1 16:16 2360 2
6. SK Solnice C 2 1 0 1 14:18 2360 2
7. KK Vysoké Mýto C 2 1 0 1 10:22 1387 2
8. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 2 1 0 1 10:22 1366 2
9. SK Kuželky Přelouč B 2 0 1 1 8:24 2207 1
10. TJ Tesla Pardubice D 2 0 0 2 6:26 2176 0

Pořadí jednotlivců:
1. SENIURA Jakub Rychnov C 441,5 2 / 2
2. KLIČKA Pavel Přelouč C 428,0 2 / 2
3. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 427,5 1 / 1
4. EZR Vlastimil Rybník B 423,0 2 / 2
5. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 414,5 2 / 2
6. KREJCAROVÁ Zofia Solnice C 413,5 2 / 2
7. BRANDA Bohuslav Svitavy B 412,5 1 / 1
8. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 406,0 2 / 2
9. SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice C 404,0 2 / 2

10. DONÁTOVÁ Marie Pardubice D 402,5 1 / 1
11. KOČÍ Miroslav Solnice C 401,5 2 / 2
12. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 401,0 2 / 2
13. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,5 2 / 2
14. ELIS Libor Přelouč C 398,5 2 / 2



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 2, str: 3 Ročník 2007/2008

15. ZEMAN Petr Přelouč B 396,5 2 / 2
16. VEJDA Martin Rybník B 394,5 2 / 2
17. BYDŽOVSKÁ Hana Pardubice C 389,0 2 / 2
18. KUCHAŘ Vladislav Solnice C 389,0 2 / 2
19. PUSTAJ Milan Rybník B 388,5 2 / 2
20. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 387,5 1 / 1
21. MACÍK Karel Přelouč C 386,5 2 / 2
22. JAROLÍM Tomáš Přelouč C 386,0 2 / 2
23. CÄRLAN Filip Přelouč B 385,0 2 / 2
24. BULISOVÁ Jana Pardubice C 384,5 2 / 2
25. PAŠA Jan Pardubice D 384,5 1 / 1
26. LEINWEBER Petr Svitavy B 382,0 1 / 1
27. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 382,0 2 / 2
28. NOVÁK Milan Pardubice C 379,5 2 / 2
29. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice C 377,5 2 / 2
30. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 376,5 1 / 1
31. KOUŘÍM Lukáš Solnice C 374,5 2 / 2
32. ZELINKA Karel Svitavy B 373,5 1 / 1
33. SAMEK Josef Přelouč B 368,5 2 / 2
34. NIŽNÍK Julius Pardubice D 364,0 1 / 1
35. DRÁBEK Matěj Pardubice D 360,0 1 / 1
36. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 354,5 1 / 1
37. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 335,0 1 / 1
38. JELÍNEK Zdeněk Přelouč B 332,0 2 / 2
39. BRABEC Mchal Pardubice D 314,0 1 / 1


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

